南京交通职业技术学院省级培训项目2023GZSP55
智慧物流作业方案设计与实施专业技能竞赛教练培训
开班通知

各位学员:
根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校江苏省培训项目“智慧物流作业方案设计与实施专业技能竞赛教练培训”的开班及报到事项通知如下：

一、培训时间
2023年7月24日—2023年7月30日（7月23日12:00—18:00报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：江苏海院世纪缘国际邮轮酒店（江苏省南京市江宁区格致路309号）
2.住宿地点：江苏海院世纪缘国际邮轮酒店
三、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、携带物品
1.学员登记表、任务书、身份证
2.相关学习和生活必需物品
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK22]联 系 人：马耀文
联系电话：17705145636
电子邮箱：437999492@qq.com
QQ群：862017495
六、疫情防控要求
为深入贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于防控新冠肺炎疫情的决策部署，根据教育部《教育部联合国家卫生健康委印发高等学校、中小学校和托幼机构新冠肺炎疫情防控技术方案（第五版)》和江苏省教育厅应对新冠肺炎疫情工作领导小组办公室《关于进一步加强学校疫情防控工作的紧急通知》相关文件精神,结合我校防疫工作相关要求,制定暑期涉外培训项目的疫情防控要点。
1、严格执行校园封闭管理规定。加强对外来人员管控，校外无关人员一律不得入校。所有报名参加相关培训项目的校外学员，需执行严格的审批手续。禁止有发热、干咳等症状的人员进入校园。
2、所有参加培训的专家教师、学员在报到时必须严格检查健康码、行程码，必要时还需检查核酸检测记录，同时必须签署“南京交通职业技术学院培训学员承诺书”。
3、全校授课教师、参加培训学员工在校园内务必遵守学校制定的各项疫情防控措施及规章制度。
4、全校授课教师、参加培训学员工在校园内、班车上一律佩戴口罩。
5、严格控制各类学员外出及返校，如外出需执行严格的审批手续。
6、严格控制学员非必要性的聚集性活动。尽可能减少不必要的聚集性活动，如确需集中，需严格执行间隔而坐制度。
7、严格落实“日报告”、“零报告”制度。参加培训的专家教师和学员严格落实每日健康上报制度，学员落实晨午检制度、因病缺课病因追查和登记制度。
8、严格做好公共场所的环境消杀，加强教室、宿舍、食堂、会议室等人员密集场所的通风换气。
9、不购买来源不明的进口冷冻食品，不从中高风险地区、境外网购、海淘物品。接收快递包裹、冷链食品时，应佩戴一次性手套,打开货物前对其包装用酒精消毒。

七、交通线路
培训地点：
（1）南京南站：在南京南站地铁站乘坐地铁一号线到南京交院站下车，步行200米到南京交通职业技术学院。乘坐出租车约45元。
（2）南京火车站：在南京火车站地铁站乘坐地铁一号线到南京交院站下车，步行200米到南京交通职业技术学院。乘坐出租车约80元。
（3）南京汽车站：步行700米到南京火车站地铁站，乘坐地铁一号线到南京交院站下车，步行200米到南京交通职业技术学院。乘坐出租车约80元。
（4）南京禄口国际机场：在禄口机场地铁站乘坐地铁S1号线到南京南站，转乘地铁一号线到南京交院站下车，步行200米到南京交通职业技术学院。乘坐出租车约100元。
住宿地点：
（1）南京南站：在南京南站地铁站乘坐地铁一号线到南京交院站下车，沿格致路向东步行1000米至报到酒店。乘坐出租车约45元。
（2）南京火车站：在南京火车站地铁站乘坐地铁一号线到南京交院站下车，沿格致路向东步行1000米至报到酒店。乘坐出租车约80元。
（3）南京汽车站：步行700米到南京火车站地铁站，乘坐地铁一号线到南京交院站下车，沿格致路向东步行1000米至报到酒店。乘坐出租车约80元。
（4）南京禄口国际机场：在禄口机场地铁站乘坐地铁S1号线到南京南站，转乘地铁一号线到南京交院站下车，沿格致路向东步行1000米至报到酒店。乘坐出租车约100元。

南京交通职业技术学院
2023年6月26日
附 校园周边交通图
[image: a6efce1b9d16fdfa1e85209cbf8f8c5495ee7bd3]
image1.jpeg
wexi

“-Em ]

s xgxE
ool

'El-
- nexteRR

e UE
[E2R]
PEHBHAT @